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Efhi: Umsögn um frumvarp til laga. breytingu á lögum nr. 36/1982, um Sinfóníuhljóm- 
sveit íslands (þskj. 518. -  402. mál).

Starfsmannafélagi Sinfóníuhljómsveitar íslands (SMFSI) hefur borist umsagnarbeiðni 
menntamálanefiidar um frumvarp til laga um Sinfóníuhljómsveit íslands. SMFSI gerir 
nokkrar athugasemdir við frumvarpið.
SMFSÍ er ekki mótfallið því að Ríkissjóður taki að sér framlag Ríkisútvarpsins til rekstrar 
Sinfóníuhljómsveitar íslands. Félagið bendir þó á sögulegt og menningarlegt gildi sam- 
starfs SÍ og RÚV. SMFSÍ telur ýmis mál óleyst varðandi áframhaldandi samstarf SÍ og 
RÚV og telur brýnt að búið verði svo um hnútana að skýrt sé kveðið á um það í lögum 
hvemig samstarfi þeirra verði háttað í framtíðinni. Að öðrum kosti verði gerður sam- 
starfssamningur milli stofnananna tveggja, samhliða lagabreytingunum.
SMFSÍ bendir á misræmi í lögum um Sinfóníuhljómsveit íslands, ef frumvarp þetta 
verður samþykkt. í 4. mgr. 3. gr. segir að samningur skuli gerður á milli SÍ og RÚV „á 
móti framlagi útvarpsins“. Breyta verður orðalagi málsgreinarinnar ef b-liður 1. mgr. 3. 
gr., um framlag útvarpsins, fellur brott.
SMFSÍ telur rétt að hljóðfæri sem keypt hafa verið til notkunar í Sinfómuhljómsveit 
íslands en eru eign Ríkisútvarpsins komi í hlut SÍ þegar lagaleg tengsl stofnananna 
tveggja verða rofin.
SMFSÍ telur nauðsynlegt að listrænum sjónarmiðum sé gert hærra undir höfði innan 
stjómar Sinfóníuhljómsveitar íslands. Með því skerpist listræn stefnumótun hljóm- 
sveitarinnar og stjóm SÍ veitir hljóðfæraleikurum og öðru starfsfólki SÍ nauðsynlegan 
stuðning til listrænna afreka. í þessu sambandi má benda á hvemig skipað er í 
Þjóðleikhúsráð. Því gerir SMFSÍ eftirfarandi tillögu að breytingu á frumvarpinu:

2. gr. hljóði svo:
í stað orðsins „Ríkisútvarpinu“ í 1. málsl. 4. gr. laganna kemur: Félagi íslenskra 
hljómlistarmanna.



SMFSÍ telur engin rök styðja að Ríkisútvaipið eigi fulltrúa í verkefiiavalsnefiwi hljóm- 
sveitarinnar, ef lagaleg tengsl hennar við RUV verða rofin. Því gerir SMFSI eftirfarandi 
tillðgu um breytingu á fiumvarpi til laga um breytingu á lögum nr. 36/1982, um Sinfóníu- 
hljómsveit íslands:

Við bætist ný grein, er verði 3. gr., svohljóðandi:
í stað orðsins ,Jlíkisútvarpinu“ í 2. málsl. 1. mgr. 7. gr. laganna kemur: Félagi 
íslenskra hljómlistarmanna.

Viiðingarfyllst, 
fyrir hönd SMFSÍ,

formaður


